
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 77/2024

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO - CNPJ: 08.004.525/0001-07.
 
FORNECEDOR: A A DE S WANDERLEY - CNPJ:
04.279.658/0001-35 – COM ENDEREÇO AV CAP MOR
GOUVEIA, 211 , CANDELARIA, NATAL/RN
CEP:59054170.
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR, PARA SUPRIR A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE IELMO MARINHO/RN.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
0006 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
2048 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA -ESF
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30.036- MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
FONTE: 15001002 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS - DESPESAS COM AÇÕES E SERVIÇOS
PÚBLICOS DE SAÚDE
FONTE: 16000000 - TRANSF. FUNDO A FUNDO DE REC.
DO SUS PROV. DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUT. DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE
SAÚDE
FONTE: 17200000- Transferências da União referentes às
participações na exploração de Petróleo e Gás Natural
destinadas ao FEP-Lei 9.478/1997
 
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
0006 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
2050 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO MAC
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30.036- MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
FONTE: 15001002 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS - DESPESAS COM AÇÕES E SERVIÇOS
PÚBLICOS DE SAÚDE
FONTE: 16000000 - TRANSF. FUNDO A FUNDO DE REC.
DO SUS PROV. DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUT. DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE
SAÚDE
FONTE: 17200000- Transferências da União referentes às
participações na exploração de Petróleo e Gás Natural
destinadas ao FEP-Lei 9.478/1997
 
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 666.697,70
(SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E
NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS).
 
VIGÊNCIA: 21/10/2024 À 31/12/2024.
 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2024,
ART. 38, § 2º DO DECRETO Nº 11.462, DE 31 DE MARÇO
DE 2023, NA LEI Nº 8.078, DE 1990 - CÓDIGO DE DEFESA
DO CONSUMIDOR E DECRETO MUNICIPAL Nº 05, DE 08
DE FEVEREIRO DE 2024
 
Ielmo Marinho/RN, em 21 de outubro de 2024.
 
ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA -
P/Órgão Gestor
 
ADRIANO ALBERTO DE SOUZA WANDERLEY -
P/Contratada
 

Publicado por:
Joao Victor de Oliveira Rebouças Carvalho

Código Identificador:BBD4DD80

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/10/2024. Edição 3398
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


